



ENH Holding ApS

Jellingvej 15, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 35 20 50 04

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Erik Nordal Hugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ENH Holding ApS Jellingvej 15 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 35 20 50 04
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Erik Nordal Haugaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.409 t.kr. mod -3.262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-9.625	-9.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.467.672	-3.185.482
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.701	-81.701
Resultat før skat	2.392.346	-3.276.558
Skat af årets resultat	16.495	14.841
Årets resultat	2.408.841	-3.261.717
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	2.008.841	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.261.717
Disponeret i alt	2.408.841	-3.261.717

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.268.841	11.801.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.268.841	11.801.169
Anlægsaktiver i alt	14.268.841	11.801.169
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	30.083	14.535
Tilgodehavende selskabsskat	45.000	306
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	968	0
Tilgodehavender i alt	76.051	14.841
Likvide beholdninger	66.247	66.247
Omsætningsaktiver i alt	142.298	81.088
Aktiver i alt	14.411.139	11.882.257

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	12.437.278	10.428.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>12.917.278</u>	<u>10.508.437</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.376	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.489.485	796.782
Selskabsskat	0	572.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.493.861</u>	<u>1.373.820</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.493.861</u>	<u>1.373.820</u>
Passiver i alt	<u>14.411.139</u>	<u>11.882.257</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.701	57.425
Andre finansielle omkostninger	0	24.276
	65.701	81.701

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabernes gæld til pengeinstitut, har selskabet deponeret unoterede kapitalandele i ENH Engineering A/S på i alt 500 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 14.621 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 665 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
